
№ 2980 от 27.08.2013г. «Об утверждении схемы маршрутной сети пассажирского 

транспорта в границах города Железногорска». 

 

 

 

Руководствуясь  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 

Закона Курской области от 23.04.2002 №23-ЗКО «О маршрутных пассажирских 

перевозках автомобильным транспортом в Курской области», Уставом города 

Железногорска Курской области,  в целях совершенствования маршрутной сети 

пассажирского транспорта, учитывая обращения жителей, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему маршрутной сети пассажирского транспорта в границах города   

Железногорска согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Железногорска 

Курской области от 15.07.2010 №1619 «О внесении дополнений в постановление 

администрации г. Железногорска от 25.07.2008 №1443». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  

4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию.  

  

 

Глава города  Железногорска                                                            В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 


